СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                           МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
                                 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   «ТУНКА»
                                        РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________________

                                                 РЕШЕНИЕ    № 3

               46   очередной сессии  представительного органа    3 созыва

«О проведении публичных слушаний по проекту  бюджета
муниципального образования  «Тунка»  на 2018 год   и на
плановый период  2019 и  2020 годов»

           07 11.2017 г.                                                                             с. Тунка.

            В целях   обеспечения  реализации  прав  граждан   муниципального  образования    сельского поселения  «Тунка» на  непосредственное  участие в осуществлении    местного самоуправления,    в   соответствии, с  Федеральным  законом    от  06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного    самоуправления в РФ»  статьи  13  Устава МО   «Тунка»   сессия  Совета  депутатов    решила:

1.Провести  12  декабря  2017 года  в  10-00  местного  времени  в  администрации     МО СП «Тунка»  по  адресу   с. Тунка, ул. Горького 61   публичные слушания по    «Проекту  бюджета  муниципального образования сельское поселение   «Тунка»  на 2018 год и на плановый период  2019 и  2020   годов»
          2. Отработать предварительный  состав участников публичных слушаний,    направить   официальные  уведомления  о  проведении  слушаний.
         3.Разместить  объявления  о  проведении публичных слушаний  по  «Проекту     бюджета муниципального образования  сельское поселение «Тунка»   на 2018 год  и на плановый период  2019  и  2020   годов»
        4. Решение направить главе МО СП«Тунка»   для подписания и обнародования.

     Глава- руководитель                                      А.В.Ширяев
     МА МО СП  «Тунка»